

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO

ACLARATORIA NO. 1

REF: 529 RSC 2014 – Suministro de Equipos Audiovisuales para el Acondicionamiento de Cámara Gesell en las Regiones de Herrera, Los Santos y Chiriquí

29 de agosto de 2014

Se notifica a los oferentes interesados que hemos recibido las siguientes consultas ó solicitudes de aclaratoria y describimos la correspondiente respuesta, aplicables al proceso en la referencia:

Pregunta 1: Con relación a la cotización los términos de referencia indican que es “Suministro” de equipos audiovisuales para el acondicionamiento de Cámaras Gesell. No me queda claro si la cotización es para comprar o alquilar

Respuesta a Pregunta 1: Se refiere a comprar lo especificado en la columna de “ITEM”

Fin de la aclaratoria

UNITED NATIONS DEVELOPMENT PROGRAMME

CLARIFICATION NO. 1

REF: 041 RSC 2014 – LONG TERM AGREEMENT FOR THE PROVISION OF TRAVEL AGENCY SERVICES

Date: April 11, 2014

We notify all interested bidders the following queries:

Question 1: We would appreciate if you can indicate if we should fill out the column labeled "Total" of form Financial Proposal. Please confirm if we have to fill out this column or you will according to the percentage that you estimated.

For example,

Unit Price	% Weight 	Total
\$15	70%	25,5 (do we fill this out?)

If I am not wrong, you indicated that we should fill this out, but would appreciate you reconfirm.

Answer to Question 1: Yes, please fill out all this form in Section 7, indicating your unit Price in the column labeled "Unit Price", then multiplying by the percentage show and filling out with the result the column labeled "Total". Please be advised that the result of 25.5 in the example mentioned above is not correct.

Question 2: Kindly advise if we could still submit the Expression of Interest for the mentioned subject, I understand that the same was due on 28th March 2014. Please be informed we have sister company who deals with Travel Services and would definitely don't want to miss out on this.

Answer to Question 2: Yes, you may still apply even if you have not sent your letter of interest by March 28.

Question 3: We cannot insert our information because all documents are in pdf format. Can you please provide a versión in a format we can edit or indicate what steps to follow.

Answer to Question 3: Please see amendment 3, where forms of sections 4 to 8 are provided in Word format.

End of Document